ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:          /UBND-VHTT

V/v truyền thông hỗ trợ đưa hộ sản

xuất nông nghiệp lên sàn thương

mại điện tử, thúc đẩy phát triển

kinh tế số nông nghiệp, nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Ea H’Leo, ngày        tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Hội Nông dân huyện;

- Huyện đoàn;

- Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Bưu điện huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

Thực hiện Công văn số 1391/STTTT-BCVT ngày 15/8/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đắk Lắk về việc truyền thông hỗ trợ đưa hộ sản xuất nông nghiệp lên

sàn thương mại điện tử, thúc đẩy phát triển kinh tế số nông nghiệp, nông thôn tỉnh Đắk

Lắk. Với chức năng, nhiệm vụ được giao và các phương tiện truyền thông của mình

như: Trang/cổng thông tin điện tử, trang/mạng xã hội, bản tin, hội nghị, tập huấn, hệ

thống thông tin nội bộ… Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện truyền thông các Video

Animation bằng các hình thức phù hợp với nội dung cụ thể như sau:

1. Địa chỉ của các Video Animation

- Truyền thông về Kế hoạch số 1034/KH-BTTTT ngày 21/7/2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ: https://drive.google.com/file/d/1RCJlNGCP-

qqM0RCVS8kLL-HbJMscEX1T/view?usp=sharing

- Truyền thông về Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk tại địa chỉ: https://drive.google.com/file/d/1FtS0kshhHaw8c2PUwV-

flMwu7WseRUnV/view?usp=sharing

2. Thời gian thực hiện truyền thông

 - Truyền thông về Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk và Kế hoạch số 61/KH-UBND, ngày 30/3/2022 của UBND huyện về việc hỗ

trợ đưa hộ đưa sản xuất nông nghiệp lên sàn thương mại điện tử, thúc đẩy phát triển

kinh tế số nông nghiệp, nông thôn huyện Ea H’Leo năm 2022 từ nay đến hết ngày

31/12/2022.

- Truyền thông về Kế hoạch số 1034/KH-BTTTT ngày 21/7/2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông: Thực hiện thường xuyên.

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị nêu trên căn cứ nội dung triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở TT-TT tỉnh Đắk Lắk;

- Phòng BCVT Sở TT-TT;

- CT, PCT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:27:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Long Hưng<hungdl@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:25:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-31T10:41:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-31T10:41:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-31T10:41:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-31T10:42:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!